   
    
      
                
        

        
        
        
        
        
          
            
                                                    
                        
                            
          

        

          
          



        


                
        
          Přihlášení
        

        
        
          
            

          

        

        
                
                  
        
                          
                

                
                  
                  
                  Veřejnost

                  turisté
                  
                

                

              

                          
                          
                

                
                  Novináři

                  tisk
              
                  
                    	
                                                            Tiskové zprávy
                                                        
	
                                                            Komentovali jsme
                                                        


                    

                  

                

                

              

                        
                

                
                  Odborníci

                  profesionálové
              
                  
                    	
                                                            Klubové dny & akce
                                                        
	
                                                            Podpora CK a CA
                                                        
	
                                                            Vzdělávání
                                                        
	
                                                            Pod křídly asociace
                                                        
	
                                                            Legislativa CK a CA
                                                        
	
                                                            Právní okénko
                                                        


                    

                  

                

                

              

                        
                

                
                  Asociace

                  informace
              
                  
                    	
                                                            Členové
                                                        
	
                                                            Členové
                                                        
	
                                                            Mapa členů
                                                        
	
                                                            Přidružení členové
                                                        
	
                                                            O asociaci
                                                        
	
                                                            Kontakty
                                                        
	
                                                            Představení asociace
                                                        
	
                                                            Struktura asociace
                                                        
	
                                                            Stanovy
                                                        
	
                                                            Výhody členství
                                                        
	
                                                            Morální kodex
                                                        
	
                                                            Podmínky členství
                                                        
	
                                                            Spolupráce s námi
                                                        
	
                                                            Právní doložka
                                                        
	
                                                            Partneři
                                                        


                    

                  

                

                

              

                  
           

        

                   
      

    

    
        
    
        
        
            
                      Chyba 404            

            

                        
        

      
        
      
      
      
          
    Holiday World & Region World 2024              
          

        
        
        

              

            Chyba 404

            
                Požadovaná stránka nebyla zobrazena, protože Vámi definovaný soubor či adresář na tomto serveru neexistuje. Překontrolujte prosím, zda jste se nepřepsali a nevložili nesprávnou adresu. O chybě byl vyrozuměn také správce serveru. V případě potřeby jej můžete kontaktovat sami na e-mailové adrese info@ackcr.cz            






        

              

      


        
      
        
        
                
        
        
        
        
        
        
                 Hledání členů

                                  
    
            
                        Aktuality

        	
        
            MMR varuje před falešnou "cestovní kanceláří"
    
	
        
            Holiday World & REGION WORLD už brzy!
    
	
        
            Zpropaguj své město! – Studentská soutěž pro rok 2024 v rámci veletrhu Holiday World & Region World! 
    
	
        
            Stanovisko ACK ČR k návrhu textu revize směrnice
    
	
        
            Desatero pro Vaši dovolenou
    




                                
                        
            
            
                VYPLATÍ SE VÁM ČLENSTVÍ V ACK ČR?SPOČÍTEJTE SI TO!



Máte nějaké dotazy nebo zájem o členství?Napište nám na ackcr@ackcr.cz

Metodiky

Ne x oprávněné podnikání



Péče o kvalitu


Kontakt

Asociace nesmí vstupovat do smluvního vztahu mezi zákazníkem a cestovní kanceláří.  Tj. není oprávněna řešit reklamace a zaujímat k nim stanoviska.

Smluvní vztah se řídí uzavřenou smlouvou o zájezdu. V případě, že nejste spokojeni s postupem cestovní kanceláře, je nutné se obrátit na správní orgán (soud/mimosoudní řešení sporu ADR při ČOI).

ACK ČR

Lípová 15

120 44 Praha 2



E-mail: ackcr@ackcr.cz

Chcete dostávat nabídky na semináře ACK ČR?

Napište nám na ackcr@ackcr.cz

Veletrhy






 



 

 

 

 

            






        

    

            
                Partneři




 

 





            











        


            
                Mediální partner



        
        


     
                    
        

      

    

    
      
        
          Copyright © 2009-2024 ACK ČR. Všechna práva vyhrazena.

          Design & programming: World Media Partners s.r.o.

                   	Právní doložka


                 

        
           
          RSS aktuality pro
	odborníky
	|
	veřejnost
	|
	novináře


                  

        
        

        
      

    
    
  

